
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 9

Número 209 · Viernes, 3 de Noviembre de 2017

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CEDILLO DEL CONDADO

Resolución por la que se cita por comparecencia a determinadas personas

De conformidad con lo dispuesto por Resolución de 28 de abril de 2005 de la Presidencia del Instituto 
Nacional y del Director General de Cooperación Local, publicada en el B.O.E. número 128, de 30 de mayo, 
se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar la caducidad de 
las inscripciones patronales de los extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente 
que no sean renovadas cada dos años, no habiendo sido posible realizar las notificaciones, y habiéndose 
intentado, dispongo:

Se cita a los sujetos que se indican para que comparezcan en el plazo de diez días, contados a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, al efecto de practicarse las notificaciones relativas a las renovaciones cada dos años de 
los extranjeros no comunitarios, transcurrido dicho plazo sin que hubiese comparecido se entenderá 
practicada la notificación a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado para comparecer, produciéndose la baja por caducidad en el padrón.

Apellidos Nombre Identificador Caducidad Motivacion

NEWTON ERIC X 4888932 Y 18/08/2017 NO RENOVACIÓN

LAMKADDEM ANAS Y 1286005 C 15/10/2006  NO RENOVACIÓN

LAMKADDEM HODA Y2755499 K 15/10/2016 NO RENOVACIÓN

LAMKADDEM MOKHTAR  X 3715965 Q 15/10/2016 NO RENOVACIÓN

FAGROUCH ZAHIRA X 9670257 E 15/10/2016 NO RENOVACIÓN

OSEGHALE EROMOSELE A06017742 04/06/2017 NO RENOVACIÓN

OMABEGHO UMOLE PETER X 5343741 J 27/02/2017 NO RENOVACIÓN

ANUAKPADO CHIMA COLUMBUS Z03040949 30/06/2017 NO RENOVACIÓN

CHENNE LAHCENE 9525935 18/11/2016 NO RENOVACIÓN

AGHAHOWA LUCKY MAKINDE X 5554025 P 24/11/2016 NO RENOVACIÓN

PALADINES PALADINES SILVIA EUGENIA X 4113690 W 04/06/2013 NO RENOVACIÓN

GOMEZ ROJAS JOHAN EDWIN X 9504881 Q 26/06/2017 NO RENOVACIÓN

MOREIRA SOUZA RAUL SERGIO FH 047690 30/06/2017 NO RENOVACIÓN

MOREIRA SOUZA ZAQUEU FN 262013 31/05/2017 NO RENOVACIÓN

SAVOIKO ANDRII EX 574102 29/04/2017 NO RENOVACIÓN

UGBO RUTH A04396424 10/10/2016 NO RENOVACIÓN

BAUTISTA INESTROZA MARLIN SUYAPA C550362 31/08/2014 NO RENOVACIÓN

Cedillo del condado 10 de octubre de 2017.-El Alcalde, Luis Andrés Martín Carrasco.
N.º I.-5188

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

51
88

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2017-11-03T07:53:11+0100
	SELLO




